[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18 июня  2019 года № 49-209
ЗАТО Светлый

Об отмене решения
Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 25 октября 2016 года № 3-18 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа ЗАТО Светлый, Регламентом Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый,   Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло                          р е ш е н и е:
1. Отменить  решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от  25 октября 2016 года № 3-18 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
Председатель Муниципального собрания                                 Н.Н. Лаптуров
18 июня 2019 года